
ご担当者様各位 

 

役員異動のお知らせ 

 

拝啓 

春寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、株式会社サンエルフにおきまして、以下の通り役員の異動が

決定いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

氏名：栗嵜重嗣 

新役職：取締役会長 

前役職：代表取締役会長 

新体制のもと、引き続き皆様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。何

卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

令和７年４月 

  株式会社サンエルフ 

   代表取締役社長 栗嵜嗣美 

以上 


